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Piano di Sviluppo Locale “Terre di Halykos” 
                                                                                                        
MISURA 1.2 intervento 1.2.B.9 “STUDI, MANUALI E GUIDE, FINALIZZATI 
ALL’ELABORAZIONE DI PIANI E PROGRAMMI, E CONSEGUENTE REALIZZAZIONE DI 
INTERVENTI, PER IL RECUPERO DI ELEMENTI DI TIPICITÀ NELL’ARCHITETTURA LOCALE, 
NELLE ZONE DI INSEDIAMENTO COMMERCIALE DEI CENTRI STORICI E NEL PAESAGGIO 
RURALE, PER LA: 
– TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO DEI FABBRICATI, CHE RIVESTONO UNO SPECIFICO       
INTERESSE TIPOLOGICO, COSTRUTTIVO, DECORATIVO, CULTURALE; 
– RIQUALIFICAZIONE DEL TESSUTO COMMERCIALE DEI CENTRI STORICI MONTANI E 
COLLINARI; 
– TUTELA, VALORIZZAZIONE E RECUPERO DELLE INFRASTRUTTURE E DEI MANUFATTI 
RURALI, CHE HANNO UNA SPECIFICA RILEVANZA AMBIENTALE E PAESAGGISTICA.” 
 
Graduatoria istanze ammesse a finanziamento ed istanze non 

ammesse. 
Delibera   Comitato Direttivo del 19.07.2006 

 
Istanze  ammesse a finanziamento 
 

 
CONTRIBUTO CONCEDIBILE 

Amministraz. nazionale 

 
 

RICHIEDENTE 
(CODICE 

PROGETTO) 

 
TOTALE 

PROGETTO 

 
SPESA 

AMMISSIBILE  
FEOGA 

stato regione 

 
TOT. 

QUOTA 
PUBBLICA 

 
TOT. 

QUOTA 
PRIVATA 

P 

 
COMUNE DI 

CAMMARATA 
 

(11PQ/1.02/B.9/00013) 

 
 

€ 92.000,00 
 

 
 

€ 92.000,00 
 

 
 

€ 29.756,25 
 

 
 

€ 6.943,13 
 

 
 

€ 2.975,63 
 

 
 

 
 

€ 39.675,00 
 
 
 

 
 
 

€ 52.325,00 
 
 

 
 

40 
 

ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE 
VOLONTARI 

PROTEZIONE 
CIVILE E AMBIENTE 

SAN GIOVANNI 
GEMINI 

(11PQ/1.02/B.9/00012) 

€ 13.200,00 € 13.200,00 
 

€ 4.269,38 
 

 
€ 996,19 

 

 
€ 426,94 

 

 
 

€ 5.692,50 
 
 

 
€ 7.507,50 

 

 
30 
 

 
 
Istanze non ammesse a finanziamento con la relativa motivazione: 

 

Istanze non  ammissibili Motivazione N. busta Protocollo/data 
nessuna    

f.to il Responsabile di Piano 
Ing. Nino Paternò 
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